
■土間引戸用シャッター 先付枠

●店舗引戸（9TH型）（半外付型）に取付けた場合

外観姿図

手動シャッター

リモコンシャッター

●手動シャッターの場合

※本商品は土間納まり専用商品です。

土間引戸用 シャッター 先付枠

（規格品取付例）

※ 本図は標準的な納まりを示したものです。

    土間面が本図より下がる場合は

    その分シャッターhを大きくする必要があります。

●リモコンシャッターの場合

●リモコンシャッターの場合

下枠納まり詳細

透湿防水シート

（別途）

防水テープ（別途）

ガイドレールは土間面

にあわせて切断し

脱着可能にしておくこと

土間面

AC100V、アース

（リモコンシャッターの場合）

AC100V、アース

透湿防水シート（別途）

防水テープ（別途）

シーリング（別途）

防湿気密フィルム（別途）

防水テープ

AC100V、アース

（リモコンシャッターの場合）

透湿防水シート（同梱）

シーリング（別途）

防水テープ（別途）

防湿気密フィルム（別途）
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シャッターボックス出幅＝175

躯体からの
サッシ出幅寸法は

85mm以下のこと

2
0
2
2

9
5

108
91.8

21
16.2

1
6
.
2

2
7

シ
ャ
ッ
タ
ー
ボ
ッ
ク
ス
出
幅
＝
1
7
5

2
5

（
埋
込
み
）

（
5
）

72.5

2
5

（
埋
込
み
）


